Администрация города Смоленска

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Центр дополнительного образования»

города Смоленска

(МБУ ДО «ЦДО»)

ПРИКАЗ

г. Смоленск

от   17.03.2023                                                                                   № 43-МР

О проведении  X  интеллектуальных

 игр                    «Атомные знатоки»

В целях реализации плана работы управления образования и

молодежной политики Администрации города Смоленска на 2022-2023

учебный год, плана работы методического отдела МБУ ДО «Центр

дополнительного образования»

п р и к а з ы в а ю:

1. Методическому отделу МБУ ДО «ЦДО» организовать

проведение X интеллектуальных игр «Атомные знатоки» (далее –

Интеллектуальные игры).

2. Утвердить положение об Интеллектуальных играх (приложение).

3. Для подготовки и проведения Интеллектуальных игр:

   3.1.Утвердить оргкомитет в следующем составе:

Кибисова Н.В., директор Информационного центра по атомной

энергии в городе Смоленске (по согласованию).

Васинова Н.Д., методист методическим отделом МБУ ДО «ЦДО»,

         3.2.Утвердить жюри Фестиваля в следующем составе:

Дюндин А.В., учитель ЧОУ «Смоленский ФМЛ при МИФИ» (по

согласованию);

Кондрашенкова Н.Н., учитель МБОУ «СШ № 27 им. Э.А. Хиля» (по

согласованию);

  Маричева Л.Б., учитель МБОУ «СШ № 6» (по согласованию).

4. Провести первый (отборочный) тур 23.03.2023, в 15.30.

5. Провести второй тур (финальный) в Информационном центре по

атомной энергии – 6 апреля 2023 года в 15:30 (по согласованию).

6. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений:

6.1. Направить членов жюри для проведения второго (финального) тура

Интеллектуальных игр 6 апреля 2023 года в 15:30 в Информационный центр

по атомной энергии в городе Смоленске.

4.2. Направить на второй (финальный) тур Интеллектуальных игр.

обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений

города, финалистов первого (отборочного) тура Интеллектуальных игр.

4.3. Обеспечить доставку обучающихся до места проведения второго

тура Фестиваля, возложив ответственность за жизнь и здоровье обучающихся

в пути следования к месту проведения Интеллектуальных игр и обратно на

сопровождающих.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ЦДО»                                                          Н.Г. Кравченко